
令和５年４月吉日

お取引先様各位

北上市本通り三丁目3番9号

株式会社　アベヤス

代表取締役社長　橋本　竜博

　拝啓　陽春の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

　さて、この度弊社では新社屋建替工事の為下記に一時移転することとなりました。

工事完了時期は改めてご案内させていただきます。

移転に際し、５月１ 日（月）・２日（火）は臨時休業とさせていただきます。

　工事期間中は何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力の程

お願い申し上げます。

敬　具

仮事務所住所 岩手県北上市本通り三丁目４番地１９号

電話番号 ０１９７（６３）５２０１　変更はございません

FAX番号 ０１９７（６３）５７７８　変更はございません

移転先
営業開始日 ５月８日（月）

事務所仮移転のお知らせ

記


